

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregão Eletrônico - 040/2023

RBM DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.627.497/0001-21 - Endereço: Rua Deputado Antônio Gomes de Almeida - CEP: 88047730 - UF: SC - Município: Florianópolis - Telefone: (48) 9919-0480

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|------------|------------------|------|---------------------|--------------|
| 0004 | MOSQUETÃO COM TRAVA AUTOMÁTICA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. | VULCAN TLA | Petzl | 6 UN | R\$ 441,00 | R\$ 2.646,00 |
| 0013 | DESCENSORES AUTOBLOCANTES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. | IDL | Petzl | 2 UN | R\$ 2.495,78 | R\$ 4.991,56 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 7.637,56 | |

Valor Total: R\$ 16.493,39

TH SAFE COMERCIO E SERVICO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.936.372/0001-08 - Endereço: Rua Júlia Trevisani Gannam - CEP: 02555020 - UF: SP - Município: São Paulo - Telefone: (11) 99359-2799

| Código | Produto | Modelo | Marca/Fabricante | Qtde | Valor Unitário | Valor Total |
|--------------------------|---|-------------------|------------------|-------|---------------------|--------------|
| 0001 | CORDA DE SALVAMENTO EM ALTURA – 150 METROS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. | NR35 - 12mm | K2 | 1 UN | R\$ 2.869,30 | R\$ 2.869,30 |
| 0002 | CORDELETE 7 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 METROS, COR VÍVEDA/FOSFORESCENTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. | Cordin | K2 | 1 UN | R\$ 201,25 | R\$ 201,25 |
| 0003 | CORDELETE 7 MM, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25 METROS, COR QUALQUER, DISTINTA A DO ITEM 02, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. | Cordin | K2 | 1 UN | R\$ 201,25 | R\$ 201,25 |
| 0005 | MOSQUETÃO SEM TRAVA AUTOMÁTICA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. | Mosquetao Oval | GAM | 15 UN | R\$ 146,00 | R\$ 2.190,00 |
| 0006 | DESCENSOR FREIO "OITO" TIPO BIG, COM ORELHAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. | OFFNER | AllpenPass | 2 UN | R\$ 418,94 | R\$ 837,88 |
| 0007 | ASCENSORES VENTRAIS (PEITO), CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. | Ascensor Ventral | Quality Fix | 2 UN | R\$ 421,76 | R\$ 843,52 |
| 0008 | ASCENSORES DE PUNHO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. | Asensor de Punho | Quality Fix | 2 UN | R\$ 409,09 | R\$ 818,18 |
| 0017 | TALABARTE DE POSICIONAMENTO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. | AP1135 | Apaseg | 1 UN | R\$ 285,23 | R\$ 285,23 |
| 0019 | DESTORCEDORES DE CORDA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. | Destorcedor Corda | Quality Fix | 2 UN | R\$ 304,61 | R\$ 609,22 |
| TOTAL DO VENCEDOR | | | | | R\$ 8.855,83 | |

Valor Total: R\$ 16.493,39

